CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 186/2021 - PRES/DPL
Em 31 de agosto de 2021.

Ilustríssimo Senhor:

Através do presente, encaminhamos a Vossa

Senhoria cópia da Moção de Aplausos nº 26/2021, de autoria do Vereador

Ricardo Teixeira, aprovada por este Legislativo na Sessão realizada no dia

31 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

CELSO NICÁCIO DA SILVA

Presidente

Ilustríssimo Senhor
LUIZ GUSTAVO IUNG
Diretor do Colégio Estadual Cleide Leni Lopes Kurzawa
ARAUCÁRIA – PR